（入札参加申請書様式）

令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　様
	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者(職)氏名

	印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	(担当者名)

入　札　参　加　申　請　書

令和７年度単価契約物品について、下記のとおり入札参加を申請します。

記

件　名 　令和７年度燃料類（自動車用燃料）単価契約
１　参加希望品目
	参加

希望
	品目
	規格

	ガソリン
	レギュラー

	ガソリン
	ハイオク

	軽　油
	JIS規格

２　入札参加資格を満たす給油取扱所

	条　件
	名　称
	所　　在　　地
	電話番号

	一関地区合同庁舎から
おおむね半径２ｷﾛﾒｰﾄﾙ以内

	一関地区合同庁舎千厩分庁舎からおおむね半径２ｷﾛﾒｰﾄﾙ以内

	一関警察署から
おおむね半径２ｷﾛﾒｰﾄﾙ以内

	千厩警察署から
おおむね半径２ｷﾛﾒｰﾄﾙ以内

	一関市大東町

	一関市東山町

	一関市藤沢町

	一関市室根町

	一関市川崎町

留意事項

　　入札参加したい品目の参加希望欄に「○」印を付し、入札参加資格を満たす給油取扱所の名称、所在地及び電話番号を記載すること。

入　　札　　書

令和７年３月18日

県南広域振興局長　様

	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者(職)氏名

	印

	(代理人氏名)

	(印)

令和７年度燃料類（自動車用燃料）単価契約について、次のとおり入札します。

記

	品目
	規格
	単位
	入札金額（単価）

	ガソリン
	レギュラー
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

	ガソリン
	　ハイオク
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

	軽油
	　ＪＩＳ規格
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

注）入札金額（単価）は、１リットル当たりの金額とし、消費税抜きの価格を記載すること。

　納入期間　　令和７年４月１日から令和８年３月31日まで
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　様

	委任者
	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者(職)氏名

	印

　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。
入札件名 ：令和７年度燃料類（自動車用燃料）単価契約
	品目
	規格

	ガソリン
	レギュラー

	ガソリン
	ハイオク

	軽油
	ＪＩＳ規格

記

１　受任者の氏名

	受任者使用印

	氏 名

２　委任事項

　入札に関する一切の権限

３　委任期間

　　令和７年３月18日